
UCHWAŁA NR X/56/16
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst  jednolity: 
Dz.U. z 2015r. poz.1515, zm. poz. 1890)  i art.15 ust.1, art.19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia    12 stycznia 1991 
r. o podatkach  i opłatach lokalnych ( tekst  jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz.849, z 2015 r.  poz. 528, poz. 699, poz. 
774, poz.1045, poz.1283, poz.1777) - Rada Gminy  Boćki uchwala, co  następuje:

§ 1. Wprowadza  się  opłatę targową  na  terenie  gminy  Boćki.

§ 2. Ustala się dzienną stawkę  opłaty  targowej od  osób  fizycznych, osób  prawnych oraz jednostek  
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach następująco:

1) za sprzedaż towarów z wszelkich pojazdów, straganów i stołów - 10,00 zł

2) za sprzedaż  z wózka ręcznego, koszyka, wiadra,  skrzynki,  kartonu -  5,00 zł

§ 3. Opłatę  targową  pobiera się  od sprzedającego  bezpośrednio w dniu  sprzedaży.

§ 4. W  przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej stosuje się 
stawkę wyższą

§ 5. Wysokość dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć  758,47 zł.

§ 6. 1) Zarządza się pobór  opłaty  targowej w drodze  inkasa.

2) Inkasentami opłaty  targowej  są pracownicy Urzędu Gminy; Tadeusz Jabłoński, Mariusz Kurowicki,  Aneta 
Szuj. Inkasentom nie będzie naliczane wynagrodzenie za inkaso.

3) Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją na rachunek bankowy Urzędu Gminy                                     
w tym samym dniu   w którym  dokonano pobrania opłaty.

§ 5. Z dniem wejścia w życie  niniejszej  uchwały, traci moc  Uchwała Nr  VIII/42/2015 Rady Gminy Boćki z 
dnia 26 listopada  2015 roku w  sprawie opłaty  targowej.

§ 6. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki.

§ 7. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Rzepniewski

Id: ABD142E5-CDB7-4306-BA77-A3D6FCB00DE8. Podpisany Strona 1




